МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8
СТАНИЦЫ НОВОПЛАСТУНОВСКОЙ

ПРИКАЗ

От «М  » jfAJui.-cuJ 20 /  года № $ 6
ст. Новопластуновская.

О допуске работников школы к обработке персональных данных в 2017- 2018
учебном году.

В соответствии с Федеральным законом РФ от 27 июля 2006 г. № 152-
ФЗ «О персональных данных», Положением МБОУ СОШ № 8 «Об обработке
и защите персональных данных» работников и обучающихся МБОУ СОШ №
8, для обеспечения выполнения своих трудовых функций ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить Горб Э.В., преподавателя - организатора ОБЖ,
ответственного за ведение воинского учета к обработке персональных
данных работников и обучающихся старше 14 лет.

2. Допустить Завгороднюю Г.П., заместителя директора по ВР,
ответственную за организацию льготного питания, к обработке
персональных данных обучающихся и их родителей (законных
представителей).

3. Допустить Малееву Н.И., социального педагога к обработке
персональных данных учащихся, состоящих на различных формах учета,
учащихся из малообеспеченных и многодетных семей.

4. Допустить классных руководителей 1 - 1 1  классов к обработке всех
персональных данных учащихся и их законных представителей своих
классов

5. Допустить учителей физической культуры Нестеренко А.Ю., Усик
А.С, заместителя директора по УР Богатыреву Л.П.., заместителя директора
по ВР Завгороднюю Г.П. к обработке персональных данных учащихся и
педагогов, принимающих участие в различных конкурсах, соревнованиях,
фестивалях, олимпиадах.

6. Допустить заместителя директора по УР Богатыреву Л.П. к
обработке персональных данных выпускников школы (9,11 классы),
персональных данных учителей, принимающих участие в ГИА

7. Допустить Богатыреву Л.П., заместителя директора по УР, к
тарификационным данным, Клименко Т.Н., заместителя директора по АХР,
Богатыреву Л.П., заместителя директора по УР, Завгороднюю Г.П.,
заместителя директора по ВР сведениям для расчета заработной платы,
данным налогоплательщиков;

8. Допустить Залоско Е.В. к работе со всеми персональными данными
сотрудников, учащихся, родителей (законных представителям).

9. Допустить руководителей МО Горлова С.В., Даниленко Т.С.,
Бебешко И.А., Фрулеву Е.Д., Польшину А.В., Головко Е.В., Феневу О.В. к
работе с персональными данными членов МО.

11. Допустить Черухину И.А., председателя профсоюзного комитета к
работе с персональными данными членов коллектива.

12. Допустить Дубина Т.Н., учителя информатики и ИКТ к работе с
персональными данными учащихся, родителей (законных представителей),
работников школы для работы в информационной системе «Сетевой город.
Образование», «Сетевой город. Дополнительное образование»

13. Богатыревой Л.П., заместителю директора по УР ознакомить всех
сотрудников с Положением о работе с персональными данными работников,
обучающихся и их родителей МБОУ СОШ № 8.

14. Указанным лицам в своей деятельности при работе с
персональными данными руководствоваться Федеральным законом РФ от 27
июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», Положением о работе с
персональными данными работников, обучающихся и родителей МБОУ
СОШ № 8.

15. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №8 Т.Ю.Наумова